
Bus 456 Amberg  -  Poppenricht  -  Sulzbach Rosenberg
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com
Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 01.03.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Amberg  an

VERKEHRSHINWEIS

Amberg Bahnhof (Hst 5)  ab
- Bahnhof (Hst 15) 
- Maxplatz
- Gümbelstr.

- Luitpoldhütte-Hauptpforte
- Luitpoldhütte-Rohrwerk

- Max-Josef-Str.
- OTH
- Realschule
Abzw. Schäflohe

- Ort
Karmensölden Ort
- Abzw. Karmensölden

Witzlhof (b. Poppenricht)
Traßlberg Goethestr.
Poppenricht Höhenweg
- Drei Mohren

Wirnsricht Ort
- Abzw. Wirnsricht
Häringlohe
Poppenricht St.-Michael-Str.

- Rabenleite
Traßlberg Bahnunterführung
Obersdorf (Hst 2)
Altmannshof (b. Poppenricht)

Sulzbach-Rosenberg Tafelberg
- Lohe
- Rohrwerk

- Sparkasse
- Dultplatz
- Kindergarten St. Anna

- Obere Gartenstr.
- Erlheimer Weg

- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz
- Nürnberger Str.

- Gymnasium
- Abzw. Berufsschule

- Schulzentrum Krötensee
- Post
- Bahnhof  an

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

05.15

05.17
05.19

05.19
05.20

05.21
05.22

05.25

05.26

05.27
05.28
05.29

05.31
05.33
05.35

05.36

05.37
05.40
05.41

05.42

05.44
05.45

05.57
06.39

04.26
05.13

05.45

05.47
05.49

05.49
05.50

05.51
05.52

05.55

05.56

05.57
05.58
05.59

06.01
06.03
06.05

06.06

06.07
06.10
06.11

06.12

06.14
06.15

06.30
07.19

06.20

06.22
06.24

06.24
06.25

06.26
06.27

06.30

06.31

06.32
06.33
06.34

06.36
06.38
06.40

06.41

06.42
06.45
06.46

06.47

06.49
06.50

06.58
07.40

05.29
06.21

06.50

06.52
06.54

06.54
06.55

06.56
06.57

07.00

07.01

07.02
07.03
07.04

07.06
07.08
07.10

07.11

07.12
07.15
07.16

07.17

07.19
07.20

07.32
08.15

V01

07.25

07.28

07.29

07.30
07.31
07.32

07.34
07.36
07.38

07.39
07.44

07.46

07.48
07.49

07.51

05.59
06.58

V01

07.20

07.22
07.24

07.24
07.25

07.26

07.27

07.29

07.34

07.36
07.38
07.40

07.41

07.42
07.45
07.46

07.47

07.49
07.50

07.57
08.40

05.59
06.58

V14

07.20

07.22
07.24

07.24
07.25

07.26
07.27

07.30

07.31

07.32
07.33
07.34

07.36
07.38
07.40

07.41

07.42
07.45
07.46

07.47

07.49
07.50

07.57
08.40

V01

07.18
07.20

07.25
07.26
07.28
07.30

07.33

07.35
07.37
07.39

07.41
07.43
07.44

07.45
07.47

07.50
07.50

07.54

05.59
06.58

V01

07.25

07.27
07.29

07.29
07.30

07.31
07.32

07.35

07.36

07.37
07.38
07.39

07.41
07.43
07.44

07.45

07.46
07.49
07.50

07.51
07.52

07.54

06.30
07.28

07.50

07.52
07.54

07.54
07.55

07.56
07.57

08.00

08.01

08.02
08.03
08.04

08.06
08.08
08.10

08.11

08.12
08.15
08.16

08.17

08.19
08.20

08.30
09.15

07.43
08.32

08.50

08.52
08.54

08.54
08.55

08.56
08.57

09.00

09.01

09.02
09.03
09.04

09.06
09.08
09.10

09.11

09.12
09.15
09.16

09.17

09.19
09.20

09.30
10.15

08.43
09.32

09.50

09.52
09.54

09.54
09.55

09.56
09.57

10.00

10.01

10.02
10.03
10.04

10.06
10.08
10.10

10.11

10.12
10.15
10.16

10.17

10.19
10.20

10.30
11.15

09.43
10.32

10.50

10.52
10.54

10.54
10.55

10.56
10.57

11.00

11.01

11.02
11.03
11.04

11.06
11.08
11.10

11.11

11.12
11.15
11.16

11.17

11.19
11.20

11.30
12.15

10.43
11.32

11.50

11.52
11.54

11.54
11.55

11.56
11.57

12.00

12.01

12.02
12.03
12.04

12.06
12.08
12.10

12.11

12.12
12.15
12.16

12.17

12.19
12.20

12.30
13.15

12.20

12.22
12.24

12.24
12.25

12.26
12.27

12.30

12.31

12.32
12.33
12.34

12.36
12.38
12.40

12.41

12.42
12.45
12.46

12.47

12.49
12.50

13.30
14.15

13.20

13.22
13.24

13.24
13.25

13.26
13.27

13.30

13.31

13.32
13.33
13.34

13.36
13.38
13.40

13.41

13.42
13.45
13.46

13.47

13.49
13.50

14.30
15.15

V01

13.25
13.27

13.28
13.29
13.34
13.39

13.40
13.43
13.44

13.46
13.49

13.50

13.53
13.57

12.43
13.32

13.50

13.52
13.54

13.54
13.55

13.56
13.57

14.00

14.01

14.02
14.03
14.04

14.06
14.08
14.10

14.11

14.12
14.15
14.16

14.17

14.19
14.20

14.30
15.15

14.20

14.22
14.24

14.24
14.25

14.26
14.27

14.30

14.31

14.32
14.33
14.34

14.36
14.38
14.40

14.41

14.42
14.45
14.46

14.47

14.49
14.50

15.30
16.15

13.43
14.32

14.50

14.52
14.54

14.54
14.55

14.56
14.57

15.00

15.01

15.02
15.03
15.04

15.06
15.08
15.10

15.11

15.12
15.15
15.16

15.17

15.19
15.20

15.30
16.15

T5
14.05
14.58

15.20

15.22
15.24

15.24
15.25

15.26
15.27

15.30

15.31

15.32
15.33
15.34

15.36
15.38
15.40

15.41

15.42
15.45
15.46

15.47

15.49
15.50

16.30
17.15

14.43
15.32

15.35
15.37

15.38
15.39
15.44
15.49

15.50
15.53
15.54

15.56
15.59

16.00

16.03
16.07

14.43
15.32

15.50

15.52
15.54

15.54
15.55

15.56
15.57

16.00

16.01

16.02
16.03
16.04

16.06
16.08
16.10

16.11

16.12
16.15
16.16

16.17

16.19
16.20

16.30
17.15

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 01.03.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Amberg  an

VERKEHRSHINWEIS

Amberg Bahnhof (Hst 5)  ab
- Maxplatz
- Gümbelstr.

- Luitpoldhütte-Hauptpforte
- Luitpoldhütte-Rohrwerk

Witzlhof (b. Poppenricht)
Traßlberg Goethestr.
Poppenricht Drei Mohren

- Rabenleite
Sulzbach-Rosenberg Tafelberg
- Lohe
- Rohrwerk

- Sparkasse
- Dultplatz
- Kindergarten St. Anna

- Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz
- Nürnberger Str.

- Krankenhaus
- Gymnasium
- Post
- Bahnhof  an

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

T5
15.05
15.58

16.20
16.22
16.24

16.24
16.25

16.26
16.27
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34

16.36
16.38
16.40

16.41
16.42
16.45
16.46

16.47
16.49
16.50

17.29
18.15

15.43
16.32

16.50
16.52
16.54

16.54
16.55

16.56
16.57
17.00

17.01
17.02
17.03
17.04

17.06
17.08
17.10

17.11
17.12
17.15
17.16

17.17
17.19
17.20

17.29
18.15

16.05
16.58

17.20
17.22
17.24

17.24
17.25

17.26
17.27
17.30

17.31
17.32
17.33
17.34

17.36
17.38
17.40

17.41
17.42
17.45
17.46

17.47
17.49
17.50

18.30
19.15

16.43
17.32

17.50
17.52
17.54

17.54
17.55

17.56
17.57
18.00

18.01
18.02
18.03
18.04

18.06
18.08
18.10

18.11
18.12
18.15
18.16

18.17
18.19
18.20

18.30
19.15

T50
17.05
17.56

18.20
18.22
18.24

18.24
18.25

18.26
18.27
18.30

18.31
18.32
18.33
18.34

18.36
18.38
18.40

18.41
18.42
18.45
18.46

18.47
18.49
18.50

19.30
20.15

17.43
18.32

18.50
18.52
18.54

18.54
18.55

18.56
18.57
19.00

19.01
19.02
19.03
19.04

19.06
19.08
19.10

19.11
19.12
19.15
19.16

19.17
19.19
19.20

19.30
20.15

18.43
19.32

nFa

19.50
19.52
19.54

19.54
19.55

19.56
19.57
20.00

20.01
20.02
20.03
20.04

20.06
20.08
20.10

20.11
20.12
20.15
20.16

20.17
20.19
20.20

20.30
21.15

19.43
20.32

nFa

20.50
20.52
20.54

20.54
20.55

20.56
20.57
21.00

21.01
21.02
21.03
21.04

21.06
21.08
21.10

21.11
21.12
21.15
21.16

21.17
21.19
21.20

21.29
22.15

22.37
23.32

T5Fei

23.45
23.47
23.49

23.49
23.50

23.51
23.52
23.55

23.56
23.57
23.58
23.59

00.01
00.03
00.05

00.06
00.07
00.10
00.11

00.12
00.12
00.14
00.15

00.34
01.15

Samstag

06.20
06.22
06.24

06.24
06.25

06.26
06.27
06.30

06.31
06.32
06.33
06.34

06.36
06.38
06.40

06.41
06.42
06.45
06.46

06.47
06.49
06.50

07.32
08.15

07.20
07.22
07.24

07.24
07.25

07.26
07.27
07.30

07.31
07.32
07.33
07.34

07.36
07.38
07.40

07.41
07.42
07.45
07.46

07.47
07.49
07.50

08.30
09.15

07.43
08.32

08.50
08.52
08.54

08.54
08.55

08.56
08.57
09.00

09.01
09.02
09.03
09.04

09.06
09.08
09.10

09.11
09.12
09.15
09.16

09.17
09.19
09.20

09.30
10.15

08.43
09.32

09.50
09.52
09.54

09.54
09.55

09.56
09.57
10.00

10.01
10.02
10.03
10.04

10.06
10.08
10.10

10.11
10.12
10.15
10.16

10.17
10.19
10.20

10.30
11.15

09.43
10.32

10.50
10.52
10.54

10.54
10.55

10.56
10.57
11.00

11.01
11.02
11.03
11.04

11.06
11.08
11.10

11.11
11.12
11.15
11.16

11.17
11.19
11.20

11.30
12.15

12.20
12.22
12.24

12.24
12.25

12.26
12.27
12.30

12.31
12.32
12.33
12.34

12.36
12.38
12.40

12.41
12.42
12.45
12.46

12.47
12.49
12.50

13.30
14.15

13.20
13.22
13.24

13.24
13.25

13.26
13.27
13.30

13.31
13.32
13.33
13.34

13.36
13.38
13.40

13.41
13.42
13.45
13.46

13.47
13.49
13.50

14.30
15.15

14.20
14.22
14.24

14.24
14.25

14.26
14.27
14.30

14.31
14.32
14.33
14.34

14.36
14.38
14.40

14.41
14.42
14.45
14.46

14.47
14.49
14.50

15.30
16.15

15.20
15.22
15.24

15.24
15.25

15.26
15.27
15.30

15.31
15.32
15.33
15.34

15.36
15.38
15.40

15.41
15.42
15.45
15.46

15.47
15.49
15.50

16.30
17.15

AK

16.20
16.22
16.24

16.24
16.25

16.26
16.27
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34

16.36
16.38
16.40

16.41
16.42
16.45
16.46

16.47
16.49
16.50

17.29
18.15

16.43
17.32

AK

18.00
18.02
18.04

18.04
18.05

18.06
18.07
18.10

18.11
18.12
18.13
18.14

18.16
18.18
18.20

18.21
18.22
18.25
18.26

18.27
18.29
18.30

20.37
21.32

AK

21.45
21.47
21.49

21.49
21.50

21.51
21.52
21.55

21.56
21.57
21.58
21.59

22.01
22.03
22.05

22.06
22.07
22.10
22.11

22.12
22.12
22.14
22.15

22.30
23.15

22.37
23.32

AK

23.45
23.47
23.49

23.49
23.50

23.51
23.52
23.55

23.56
23.57
23.58
23.59

00.01
00.03
00.05

00.06
00.07
00.10
00.11

00.12
00.12
00.14
00.15

00.34
01.15

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen nFa = verkehrt nicht am Faschingsdienstag (13.02.2024) T5 = nur freitags T50 = nicht freitags
AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. Fei = Verkehrt auch an Feiertagen wenn dieser auf einen Freitag fällt

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

0

RBO
Mitglied der VAS



Bus 456 Amberg  -  Poppenricht  -  Sulzbach Rosenberg
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com
Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 01.03.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Amberg  an

VERKEHRSHINWEIS

Amberg Bahnhof (Hst 5)  ab
- Maxplatz
- Gümbelstr.

- Luitpoldhütte-Hauptpforte
- Luitpoldhütte-Rohrwerk

Witzlhof (b. Poppenricht)
Traßlberg Goethestr.
Poppenricht Drei Mohren

- Rabenleite
Sulzbach-Rosenberg Tafelberg
- Lohe
- Rohrwerk

- Sparkasse
- Dultplatz
- Kindergarten St. Anna

- Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz
- Nürnberger Str.

- Krankenhaus
- Gymnasium
- Post
- Bahnhof  an

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

09.43
10.32

10.50
10.52
10.54

10.54
10.55

10.56
10.57
11.00

11.01
11.02
11.03
11.04

11.06
11.08
11.10

11.11
11.12
11.15
11.16

11.17
11.19
11.20

11.30
12.15

13.20
13.22
13.24

13.24
13.25

13.26
13.27
13.30

13.31
13.32
13.33
13.34

13.36
13.38
13.40

13.41
13.42
13.45
13.46

13.47
13.47
13.49
13.50

14.30
15.15

14.20
14.22
14.24

14.24
14.25

14.26
14.27
14.30

14.31
14.32
14.33
14.34

14.36
14.38
14.40

14.41
14.42
14.45
14.46

14.47
14.47
14.49
14.50

15.30
16.15

AK

16.20
16.22
16.24

16.24
16.25

16.26
16.27
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34

16.36
16.38
16.40

16.41
16.42
16.45
16.46

16.47
16.47
16.49
16.50

17.29
18.15

qt
17.05
17.56

AK

18.20
18.22
18.24

18.24
18.25

18.26
18.27
18.30

18.31
18.32
18.33
18.34

18.36
18.38
18.40

18.41
18.42
18.45
18.46

18.47
18.49
18.50

19.30
20.15

ZEICHENERKLÄRUNG: qt = verkehrt ab 13.07.2024 AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

1

RBO
Mitglied der VAS



Bus 456 Sulzbach-Rosenberg  -  Poppenricht  -  Amberg
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com
Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 01.03.2024

VERKEHRSHINWEIS

Sulzbach-R. Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz
- Schulzentrum Krötensee
- Nürnberger Str.

- Gymnasium
- Post

 Nürnberg Hbf  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

- Bahnhof 
- Hofgartenstr.
- Kindergarten St. Anna
- Dultplatz
- Sparkasse

- Rohrwerk
- Lohe
- Tafelberg

- Dolesstr.
Obersdorf (Hst 2)
Altmannshof (b. Poppenricht)

Obersdorf (Hst 1)
Traßlberg Bahnunterführung
- Dorfplatz
- Silcherstr.

Poppenricht St.-Michael-Str.
- Häringloher Str.
- Rabenleite
- Drei Mohren

Häringlohe
Abzw. Wirnsricht
Traßlberg Goethestr.

Witzlhof (b. Poppenricht)
Amberg Luitpoldhütte-Rohrwerk
- Luitpoldhütte-Hauptpforte

- Gümbelstr.
- Maxplatz
- Bahnhof (Hst 5) 

 Amberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Altenheim Bürgerspital
- Schießstätteweg
- Drahthammerkreuzung
- Siemens

05.06
05.07
05.10

05.11

05.12
05.14

04.26
05.04

05.15
05.16
05.17
05.19
05.22

05.24
05.26
05.27

05.28
05.29

05.31

05.32
05.33
05.34

05.35
05.37
05.40

05.49
06.39

05.41
05.41
05.42
05.45

05.36
05.37
05.40

05.41

05.42
05.44

05.45
05.46
05.47
05.49
05.52

05.54
05.56
05.57

05.58
05.59

06.01

06.02
06.03
06.04

06.05
06.07
06.10

06.06
06.07
06.10

06.11

06.12
06.14

06.15
06.16
06.17
06.19
06.22

06.24
06.26
06.27

06.28
06.29

06.31

06.32
06.33
06.34

06.35
06.37
06.40

06.41
06.41
06.42
06.45

V01

06.41
06.42
06.45

06.46

06.47
06.49

05.29
06.14

06.50
06.51
06.52
06.54
06.57

06.59
07.01
07.02

07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.09

07.10
07.12
07.15

07.25
08.15

V14

06.41
06.42
06.45

06.46

06.47
06.49

05.29
06.14

06.50
06.51
06.52
06.54
06.57

06.59
07.01
07.02

07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.09

07.10
07.12
07.15

V0199

06.59

07.01
06.56

07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.09

07.10
07.12
07.15

V0199

07.25

07.27
07.22

07.29
07.31

07.39
07.42

07.11
07.12
07.15

07.16

07.17
07.19

05.59
06.51

07.20
07.21
07.22
07.24
07.27

07.29
07.31
07.32

07.33
07.34

07.36

07.37
07.38
07.39

07.40
07.42
07.45

07.49
08.40

07.41
07.42
07.45

07.46

07.47
07.49

06.30
07.21

07.50
07.51
07.52
07.54
07.57

07.59
08.01
08.02

08.03
08.04

08.06

08.07
08.08
08.09

08.10
08.12
08.15

08.22
09.15

08.11
08.12
08.15

08.16

08.17
08.19

08.20
08.21
08.22
08.24
08.27

08.29
08.31
08.32

08.33
08.34

08.36

08.37
08.38
08.39

08.40
08.42
08.45

09.11
09.12
09.15

09.16

09.17
09.19

09.20
09.21
09.22
09.24
09.27

09.29
09.31
09.32

09.33
09.34

09.36

09.37
09.38
09.39

09.40
09.42
09.45

10.11
10.12
10.15

10.16

10.17
10.19

10.20
10.21
10.22
10.24
10.27

10.29
10.31
10.32

10.33
10.34

10.36

10.37
10.38
10.39

10.40
10.42
10.45

11.11
11.12
11.15

11.16

11.17
11.19

11.20
11.21
11.22
11.24
11.27

11.29
11.31
11.32

11.33
11.34

11.36

11.37
11.38
11.39

11.40
11.42
11.45

12.11
12.12
12.15

12.16

12.17
12.19

12.20
12.21
12.22
12.24
12.27

12.29
12.31
12.32

12.33
12.34

12.36

12.37
12.38
12.39

12.40
12.42
12.45

12.41
12.42
12.45

12.46

12.47
12.49

11.43
12.25

12.50
12.51
12.52
12.54
12.57

12.59
13.01
13.02

13.03
13.04

13.06

13.07
13.08
13.09

13.10
13.12
13.15

13.22
14.15

V01131

13.08
13.12

13.14

13.18
13.20
13.22

13.24
13.25
13.26

13.28
13.30
13.32

13.33
13.34
13.36

13.39
13.41

13.42
13.43

131

13.15

13.16

13.17
13.19

13.20
13.21
13.22
13.24
13.27

13.29
13.31
13.32

13.33
13.34

13.36

13.37
13.38
13.39

13.40
13.42
13.45

V01

13.57

14.01

14.03
14.04
14.05

14.06
14.08
14.10

13.41
13.42
13.45

13.46

13.47
13.49

12.43
13.25

13.50
13.51
13.52
13.54
13.57

13.59
14.01
14.02

14.03
14.04

14.06

14.07
14.08
14.09

14.10
14.12
14.15

14.22
15.15

14.11
14.12
14.15

14.16

14.17
14.19

14.20
14.21
14.22
14.24
14.27

14.29
14.31
14.32

14.33
14.34

14.36

14.37
14.38
14.39

14.40
14.42
14.45

14.41
14.42
14.45

14.46

14.47
14.49

13.43
14.25

14.50
14.51
14.52
14.54
14.57

14.59
15.01
15.02

15.03
15.04

15.06

15.07
15.08
15.09

15.10
15.12
15.15

15.22
16.15

15.11
15.12
15.15

15.16

15.17
15.19

T5
14.05
14.49

15.20
15.21
15.22
15.24
15.27

15.29
15.31
15.32

15.33
15.34

15.36

15.37
15.38
15.39

15.40
15.42
15.45

15.41
15.42
15.45

15.46

15.47
15.49

14.43
15.25

15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

15.59
16.01
16.02

16.03
16.04

16.06

16.07
16.08
16.09

16.10
16.12
16.15

16.22
17.15

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 01.03.2024

VERKEHRSHINWEIS

Sulzbach-R. Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz
- Nürnberger Str.

- Gymnasium
- Post

 Nürnberg Hbf  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

- Bahnhof 
- Hofgartenstr.
- Kindergarten St. Anna
- Dultplatz
- Sparkasse

- Rohrwerk
- Lohe
- Tafelberg

Poppenricht Rabenleite
- Drei Mohren

Traßlberg Goethestr.

Witzlhof (b. Poppenricht)
Amberg Luitpoldhütte-Rohrwerk
- Luitpoldhütte-Hauptpforte

- Gümbelstr.
- Maxplatz
- Bahnhof (Hst 5) 

 Amberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

16.11
16.12
16.15
16.16

16.17
16.19

T5
15.05
15.49

16.20
16.21
16.22
16.24
16.27

16.29
16.31
16.32

16.33
16.34

16.36

16.37
16.38
16.39

16.40
16.42
16.45

16.41
16.42
16.45
16.46

16.47
16.49

15.43
16.25

16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

16.59
17.01
17.02

17.03
17.04

17.06

17.07
17.08
17.09

17.10
17.12
17.15

17.22
18.15

17.11
17.12
17.15
17.16

17.17
17.19

16.05
16.49

17.20
17.21
17.22
17.24
17.27

17.29
17.31
17.32

17.33
17.34

17.36

17.37
17.38
17.39

17.40
17.42
17.45

17.41
17.42
17.45
17.46

17.47
17.49

16.43
17.25

17.50
17.51
17.52
17.54
17.57

17.59
18.01
18.02

18.03
18.04

18.06

18.07
18.08
18.09

18.10
18.12
18.15

18.22
19.15

18.11
18.12
18.15
18.16

18.17
18.19

T50
17.05
17.49

18.20
18.21
18.22
18.24
18.27

18.29
18.31
18.32

18.33
18.34

18.36

18.37
18.38
18.39

18.40
18.42
18.45

18.41
18.42
18.45
18.46

18.47
18.49

17.43
18.25

18.50
18.51
18.52
18.54
18.57

18.59
19.01
19.02

19.03
19.04

19.06

19.07
19.08
19.09

19.10
19.12
19.15

19.22
20.15

19.11
19.12
19.15
19.16

19.17
19.19

T50
18.05
18.49

19.20
19.21
19.22
19.24
19.27

19.29
19.31
19.32

19.33
19.34

19.36

19.37
19.38
19.39

19.40
19.42
19.45

nFa

20.11
20.12
20.15
20.16

20.17
20.19

20.20
20.21
20.22
20.24
20.27

20.29
20.31
20.32

20.33
20.34

20.36

20.37
20.38
20.39

20.40
20.42
20.45

nFa

21.11
21.12
21.15
21.16

21.17
21.19

21.20
21.21
21.22
21.24
21.27

21.29
21.31
21.32

21.33
21.34

21.36

21.37
21.38
21.39

21.40
21.42
21.45

Samstag

06.41
06.42
06.45
06.46

06.47
06.49

05.29
06.14

06.50
06.51
06.52
06.54
06.57

06.59
07.01
07.02

07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.09

07.10
07.12
07.15

07.25
08.15

07.41
07.42
07.45
07.46

07.47
07.49

06.30
07.21

07.50
07.51
07.52
07.54
07.57

07.59
08.01
08.02

08.03
08.04

08.06

08.07
08.08
08.09

08.10
08.12
08.15

08.22
09.15

09.11
09.12
09.15
09.16

09.17
09.19

09.20
09.21
09.22
09.24
09.27

09.29
09.31
09.32

09.33
09.34

09.36

09.37
09.38
09.39

09.40
09.42
09.45

10.11
10.12
10.15
10.16

10.17
10.19

10.20
10.21
10.22
10.24
10.27

10.29
10.31
10.32

10.33
10.34

10.36

10.37
10.38
10.39

10.40
10.42
10.45

11.11
11.12
11.15
11.16

11.17
11.19

11.20
11.21
11.22
11.24
11.27

11.29
11.31
11.32

11.33
11.34

11.36

11.37
11.38
11.39

11.40
11.42
11.45

12.41
12.42
12.45
12.46

12.47
12.49

11.43
12.25

12.50
12.51
12.52
12.54
12.57

12.59
13.01
13.02

13.03
13.04

13.06

13.07
13.08
13.09

13.10
13.12
13.15

13.22
14.15

13.41
13.42
13.45
13.46

13.47
13.49

12.43
13.25

13.50
13.51
13.52
13.54
13.57

13.59
14.01
14.02

14.03
14.04

14.06

14.07
14.08
14.09

14.10
14.12
14.15

14.22
15.15

14.41
14.42
14.45
14.46

14.47
14.49

13.43
14.25

14.50
14.51
14.52
14.54
14.57

14.59
15.01
15.02

15.03
15.04

15.06

15.07
15.08
15.09

15.10
15.12
15.15

15.22
16.15

15.41
15.42
15.45
15.46

15.47
15.49

14.43
15.25

15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

15.59
16.01
16.02

16.03
16.04

16.06

16.07
16.08
16.09

16.10
16.12
16.15

16.22
17.15

AK

16.41
16.42
16.45
16.46

16.47
16.49

15.43
16.25

16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

16.59
17.01
17.02

17.03
17.04

17.06

17.07
17.08
17.09

17.10
17.12
17.15

17.22
18.15

AK

18.21
18.22
18.25
18.26

18.27
18.29

17.43
18.25

18.30
18.31
18.32
18.34
18.37

18.39
18.41
18.42

18.43
18.44

18.46

18.47
18.48
18.49

18.50
18.52
18.55

AK

21.15
21.16

21.17
21.19

21.20
21.21
21.22
21.24
21.27

21.29
21.31
21.32

21.33
21.34

21.36

21.37
21.38
21.39

21.40
21.42
21.45

AK

22.06
22.07
22.10
22.11

22.12
22.14

22.15
22.16
22.17
22.19
22.22

22.24
22.26
22.27

22.28
22.29

22.31

22.32
22.33
22.34

22.35
22.37
22.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen nFa = verkehrt nicht am Faschingsdienstag (13.02.2024) T5 = nur freitags T50 = nicht freitags
AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
131 = Es verkehrt ein Verstärkerbus (Linie 425) von Su-Ro Erleheimer Weg mit Umsteigemöglichkeit zu dieser Fahrt am Gymnasium Su-Ro.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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Bus 456 Sulzbach-Rosenberg  -  Poppenricht  -  Amberg
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com
Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 01.03.2024

VERKEHRSHINWEIS

Sulzbach-R. Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz
- Nürnberger Str.

- Krankenhaus
- Gymnasium
- Post

 Nürnberg Hbf  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

- Bahnhof 
- Hofgartenstr.
- Kindergarten St. Anna
- Dultplatz
- Sparkasse

- Rohrwerk
- Lohe
- Tafelberg

Poppenricht Rabenleite
- Drei Mohren

Traßlberg Goethestr.

Witzlhof (b. Poppenricht)
Amberg Luitpoldhütte-Rohrwerk
- Luitpoldhütte-Hauptpforte

- Gümbelstr.
- Maxplatz
- Bahnhof (Hst 5) 

 Amberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

11.11
11.12
11.15
11.16

11.17
11.19

11.20
11.21
11.22
11.24
11.27

11.29
11.31
11.32

11.33
11.34

11.36

11.37
11.38
11.39

11.40
11.42
11.45

13.41
13.42
13.45
13.46

13.47
13.47
13.49

12.43
13.25

13.50
13.51
13.52
13.54
13.57

13.59
14.01
14.02

14.03
14.04

14.06

14.07
14.08
14.09

14.10
14.12
14.15

14.22
15.15

14.41
14.42
14.45
14.46

14.47
14.47
14.49

13.43
14.25

14.50
14.51
14.52
14.54
14.57

14.59
15.01
15.02

15.03
15.04

15.06

15.07
15.08
15.09

15.10
15.12
15.15

15.22
16.15

AK

16.41
16.42
16.45
16.46

16.47
16.47
16.49

15.43
16.25

16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

16.59
17.01
17.02

17.03
17.04

17.06

17.07
17.08
17.09

17.10
17.12
17.15

17.22
18.15

AK

18.41
18.42
18.45
18.46

18.47
18.49

17.43
18.25

18.50
18.51
18.52
18.54
18.57

18.59
19.01
19.02

19.03
19.04

19.06

19.07
19.08
19.09

19.10
19.12
19.15

19.22
20.15

ZEICHENERKLÄRUNG: AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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